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50.382 Mägenwil–Brunegg–Möriken–Lenzburg

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB
Mägenwil Æ
Lenzburg
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Brunegg, Gemeindehaus
Möriken AG, Gemeindehaus
Niederlenz, Dorfplatz
Lenzburg, Volg
Lenzburg, Hypiplatz Æ

Ä
007
287
247
307

327
377
447
497
527
567

5005

008
288
248
308

328
378
448
498
528
568

5007

009
289
249
309

329
379
449
499
529
569

5009

0010
2810
2410
3010

3210
3710
4410
4910
5210
5610

5011

0011
2811
2411
3011

3211
3711
4411
4911
5211
5611

5013

0012
2812
2412
3012

3212
3712
4412
4912
5212
5612

5015

0013
2813
2413
3013

3213
3713
4413
4913
5213
5613

5017

0014
2814
2414
3014

3214
3714
4414
4914
5214
5614

5019

0015
2815
2415
3015

3215
3715
4415
4915
5215
5615

5021

0016
2816
2416
3016

3216
3716
4416
4916
5216
5616

5023

0017
2817
2417
3017

3217
3717
4417
4917
5217
5617

5025

0018
2818
2418
3018

3218
3718
4418
4918
5218
5618

5027

0019
2819
2419
3019

3219
3719
4419
4919
5219
5619

5029

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB
Mägenwil Æ
Lenzburg
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Brunegg, Gemeindehaus
Möriken AG, Gemeindehaus
Niederlenz, Dorfplatz
Lenzburg, Volg
Lenzburg, Hypiplatz Æ

0020
2820
2420
3020

3220
3720
4420
4920
5220
5620

5031

0021
2821
2421
3021

3221
3821
4521
5021
5321
5721

5033

0022
2822
2422
3022

3222
3822
4522
5022
5322
5722

5035

0023
2823
2423
3023

3223
3823
4523
5023
5323
5723

5037

240
300

000
280

320
380
450
500
530
570

5039

",",

Reihenfolge der Haltestellen:
Lenzburg: Hypiplatz, Volg
Niederlenz: Hetex, Dorfplatz,
Schürz
Möriken: Steinler, Gemeindehaus,
Züriacker, Bösenrain
Brunegg: Sternen (nur Rück),
Gemeindehaus, Industriestrasse,
Vianco
Mägenwil: Electrolux,
Gewerbepark, Dorf, Post, Bahnhof

äAlle Kurse â 062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburg
â 062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
rbl@eurobus.ch
www.rbl.ch

", \ /] sowie 31 Dez/1 Jan, 2/3, 5/6
Apr, 13/14, 24/25 Mai, 31 Juli/1 Aug

50.389 Lenzburg Bahnhof–Seon Birren–Seon Bahnhof

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Augustin Kellerstr.
Seon, Birren Süd
Seon, Birren Nord
Seon, Birren Süd
Seon, Post/Bahnhof Æ

ì
087
087
167
167

6000

177
187
237

6002
387
387
467
467

6004

477
487
537

6006
088
088
168
168

6008
0512
0512
1312
1312

6010
3812
3812
4612
4612

6012
1513
1513
2313
2313

6014

3317
3417
3917

6016

Seon, Post/Bahnhof
Seon, Birren Süd
Seon, Birren Nord
Seon, Birren Süd
Lenzburg, Augustin Kellerstr.
Lenzburg, Bahnhof Æ

Ä
247
287
287

7001
547
587
587

7003

1412
1512
1912
2312

7005

4712
4812
5212
5612

7007

2413
2513
2913
3313

7009

4516
4616
5016
5416

7011

1017
1117
1517
1917

7013
4017
4417
4417

7015

4517
4617
5017
5417

7017

1018
1118
1518
1918

7019

Reihenfolge der Haltestellen:
Lenzburg: Bahnhof, Augustin
Kellerstrasse
Seon: Birren, Frohsinn (nur Rück),
Post/Bahnhof

äAlle Kurse â 062 886 10 00 RBL, 5600 Lenzburg
â 062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
rbl@eurobus.ch
www.rbl.ch
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